
Rezultati

Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2001PAVLICA ALJAŽ 8,421. 977qLJ

JANKA MODRA, DOL2002POTRBIN POVIRK ŽIGA 8,782. 875qLJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2001PRELOG TADEJ 9,133. 778qLJ

TRNOVO2002BAJRIĆ DINO 9,194. 762LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2002KUKEC BENJAMIN 9,385. 713LJ

POLJANE2002AZINOVIČ GAŠPER 9,536. 677LJ

TONETA ČUFARJA2001ČUBRILO NIK NNLJ

SAVSKO NASELJE2001DOBRILOVIČ MARK NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JANKA MODRA, DOL2002DOKL LUKA 8,531. 946qLJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2001ŠUŠTERIČ JUŠ 9,072. 794qLJ

VIČ2002MEDLE ANŽE 9,083. 791qLJ

VRHOVCI2001VRHAR ANŽE 9,084. 791qLJ

OSKAR KOVAČIČ2001ŠIROVNIK NIK 9,405. 708LJ

POLJANE2002OGRINC LUKA 9,756. 624LJ

SAVSKO NASELJE2001KASTELEC JAKA NNLJ

DRAGOMELJ2001ZALAR GAŠPER NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JANKA MODRA, DOL2001ŠAHINOVIĆ TARIK 9,031. 805qLJ

OSKAR KOVAČIČ2001ŽIDAN TIM 9,212. 757LJ

SAVSKO NASELJE2003ČAVALIĆ INAS NNLJ

TRNOVO2002LORENČIČ VANJA NNLJ

VIČ2002DAKIĆ KRISTJAN NNLJ

POLJANE2001STANONIK MATEJ NNLJ

TONETA ČUFARJA2002ČULAJEVIČ LUKA NNLJ

VRHOVCI2001KONSTANTINOVIČ ŽAN NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2001PAVLICA ALJAŽ 8,421. 977LJ

JANKA MODRA, DOL2002DOKL LUKA 8,532. 946LJ

JANKA MODRA, DOL2002POTRBIN POVIRK ŽIGA 8,783. 875LJ

JANKA MODRA, DOL2001ŠAHINOVIĆ TARIK 9,034. 805LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2001ŠUŠTERIČ JUŠ 9,075. 794LJ

VIČ2002MEDLE ANŽE 9,086. 791LJ

VRHOVCI2001VRHAR ANŽE 9,087. 791LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2001PRELOG TADEJ 9,138. 778LJ

TRNOVO2002BAJRIĆ DINO 9,199. 762LJ

OSKAR KOVAČIČ2001ŽIDAN TIM 9,2110. 757LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2002KUKEC BENJAMIN 9,3811. 713LJ

OSKAR KOVAČIČ2001ŠIROVNIK NIK 9,4012. 708LJ

POLJANE2002AZINOVIČ GAŠPER 9,5313. 677LJ

POLJANE2002OGRINC LUKA 9,7514. 624LJ

DRAGOMELJ2001ZALAR GAŠPER NNLJ

POLJANE2001STANONIK MATEJ NNLJ

SAVSKO NASELJE2003ČAVALIĆ INAS NNLJ

SAVSKO NASELJE2001KASTELEC JAKA NNLJ

TONETA ČUFARJA2001ČUBRILO NIK NNLJ

TONETA ČUFARJA2002ČULAJEVIČ LUKA NNLJ

TRNOVO2002LORENČIČ VANJA NNLJ

VIČ2002DAKIĆ KRISTJAN NNLJ

VRHOVCI2001KONSTANTINOVIČ ŽAN NNLJ

SAVSKO NASELJE2001DOBRILOVIČ MARK NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI2002SNOJ JURE 1,401. 791LJ

BIČEVJE2001BLAŽINČIČ AMADEJ 1,402. 791LJ

JANKA MODRA, DOL2001PODLIPNIK MARK 1,303. 702LJ

TRNOVO2001TRŠAN TIM 1,304. 702LJ

POLJANE2001KLEPAČ NEJC 1,304. 702LJ

POLJANE2001JERMAN URBAN 1,256. 657LJ

TONETA ČUFARJA2001KERIČ ELVIN 1,256. 657LJ

OSKAR KOVAČIČ2001ŠVIGELJ VID 1,258. 657LJ

JANKA MODRA, DOL2001BOKAL MATEJ 1,259. 657LJ

VIČ2001KONČAN NIK 1,2510. 657LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2001JAKSETIČ TIMOTEJ 1,2511. 657LJ

OSKAR KOVAČIČ2002HARTMAN HABINC HUGO 1,2512. 657LJ

NOVE FUŽINE2001KARADŽIĆ ALEKSANDER 1,2512. 657LJ

BIČEVJE2001ARTAČ-VIČIČ JURE 1,2014. 614LJ

DRAGOMELJ2002ŠTEMPELJ LOČNIKAR ANEJ 1,2014. 614LJ

VIČ2002POBOLJŠAJ JAKA 1,2016. 614LJ

OSKAR KOVAČIČ2001JAKLIČ MATEVŽ 1,1517. 570LJ

POLJANE2001LAZIČ LEON 1,1517. 570LJ

DRAGOMELJ2001MIVŠEK JAKA 1,1517. 570LJ

VRHOVCI2001DOLINAR JURE 1,1517. 570LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2001MALKOVIČ TIJAN 1,1517. 570LJ

JANKA MODRA, DOL2001JURČIĆ JURE 1,1522. 570LJ

VIČ2001PUŠENJAK ŽAN NRLJ

TONETA ČUFARJA2002DANEU ŽIGA NRLJ

VRHOVCI2002VUZEM JURE NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2001XHABALE ALMIR 51,931. 838LJ

OSKAR KOVAČIČ2001LAMPIČ NIK 51,252. 829LJ

JANKA MODRA, DOL2002ZUPAN JAKA 48,383. 786LJ

DRAGOMELJ2001PODGORSKI MIK 48,184. 783LJ

DRAGOMELJ2001GRČAR ANŽE 45,875. 747LJ

TRNOVO2002KRAŠEVEC TADEJ 45,686. 745LJ

VODMAT2001ILNIKAR ALAN 45,127. 736LJ

JANKA MODRA, DOL2001REMEC MIHA 44,658. 729LJ

JANKA MODRA, DOL2002RAZORŠEK NIK 43,589. 712LJ

BIČEVJE2002MRAZ DOMEN 42,0210. 687LJ

VIČ2001PANCE TADEJ 41,5311. 679LJ

OSKAR KOVAČIČ2002BULC ANDRAŽ 41,0712. 672LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2001POGORELC BLAŽ 39,6013. 648LJ

VRHOVCI2001ŠKULJ MAKS 38,8814. 636LJ

BIČEVJE2002KIJAMET KELIM 38,0815. 623LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2001CEGLAR NIK SIMON 37,4016. 612LJ

NOVE FUŽINE2002NEZIRI DENIS 36,7817. 602LJ

VIČ2001FURLAN MATEVŽ 35,9518. 588LJ

BIČEVJE2002ADROVIČ DINO 35,9019. 587LJ

VRHOVCI2001VIDMAR MIHA 35,5820. 581LJ

VRHOVCI2001RADOJIČIĆ DAVID 34,0721. 556LJ

POLJANE2001KEBE LUKA NNLJ

TONETA ČUFARJA2001GABRIEL JAŠA NNLJ

TONETA ČUFARJA2002ŽERDIN LENART NNLJ

SAVSKO NASELJE2001HUSIĆ BENJANIM NNLJ

TONETA ČUFARJA2001KEBER ŽIGA NNLJ

SAVSKO NASELJE2002ČAUŠEVIĆ FERHATOVIĆ ROBE NNLJ

OSKAR KOVAČIČ2001LALIĆ ALEN NNLJ

POLJANE2001HABIČ ALEŠ NNLJ

SAVSKO NASELJE2003JAKOLIN JAKOB NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

mlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BIČEVJE2001HROVATIN ŽIGA 4,791. 852LJ

OSKAR KOVAČIČ2001JENKO RANKOVIĆ JAN 4,622. 814LJ

VIČ2001BELIČ GAL 4,483. 782LJ

JANKA MODRA, DOL2002JANČAR LUKA 4,404. 763LJ

VIČ2002VOZELJ GAŠPER 4,325. 745LJ

DRAGOMELJ2001MALIČ LUKA 4,306. 740LJ

BIČEVJE2001PETRIČ KRISTJAN 4,257. 729LJ

TONETA ČUFARJA2001SMRKOLJ VLADIMIR 4,168. 708LJ

VRHOVCI2001PUSTOVRH JERNEJ 4,169. 708LJ

DRAGOMELJ2002GRAD ROK 4,1310. 701LJ

POLJANE2002ŽIDAN MAKS 4,0611. 685LJ

POLJANE2001FIŠKIN SIMA 4,0412. 680LJ

NOVE FUŽINE2001STOJANOVIĆ GAL STEFAN 3,9713. 664LJ

VRHOVCI2001KOŠNIK NIK 3,9414. 657LJ

JANKA MODRA, DOL2001FORTUNA TIM 3,9115. 650LJ

NOVE FUŽINE2001PEULIĆ DRAGAN 3,9116. 650LJ

VIČ2001KOTNIK ALEX 3,8717. 641LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2001ŽUGELJ ART 3,8518. 636LJ

DRAGOMELJ2003PROŠEK MARKO 3,8119. 627LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2002MERHAR TEO 3,8120. 627LJ

POLJANE2001CONTRERAS ERIK 3,7921. 622LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2001MUŠIČ VID 3,7822. 620LJ

OSKAR KOVAČIČ2001VADNJAL MAKS 3,7723. 618LJ

SAVSKO NASELJE2003ČAVALIĆ ANES 3,5024. 555LJ

VRHOVCI2002ISKRA ANDRAŽ 3,0825. 456LJ

TONETA ČUFARJA2002HABJAN GAL NNLJ

TONETA ČUFARJA2002BEŠTER MATIC NNLJ

OSKAR KOVAČIČ2001PEČKAJ ANŽE NNLJ

JANKA MODRA, DOL2001JEVREMOVIČ IGOR NNLJ

SAVSKO NASELJE2003PANJAN JAN NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2001PAVLICA ALJAŽ 8,511. 952LJ

JANKA MODRA, DOL2002DOKL LUKA 8,622. 920LJ

JANKA MODRA, DOL2002POTRBIN POVIRK ŽIGA 8,963. 825LJ

JANKA MODRA, DOL2001ŠAHINOVIĆ TARIK 9,054. 799LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2001ŠUŠTERIČ JUŠ 9,125. 781LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2001PRELOG TADEJ 9,176. 767LJ

VIČ2002MEDLE ANŽE 9,227. 754LJ

VRHOVCI2001VRHAR ANŽE 9,298. 736LJ

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BIČEVJE2002GORENC ANDRAŽ 48,891. 774LJ

VIČ2002MURŠEC DOMINIK 49,032. 768LJ

DRAGOMELJ2002ROBIČ ANDRAŽ 49,093. 766LJ

POLJANE2002ALINOVIČ GAŠPER 49,834. 737LJ

VRHOVCI2002MARION ROŽENBERGAR LAN 50,845. 698LJ

OSKAR KOVAČIČ2001JERŠE JAKOB 51,786. 663LJ

TONETA ČUFARJA2001RAMŠAK KLEMEN 55,237. 539LJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI2001LIPOVEC JAN 46,741. 860LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2001ČOŽ MATEJ 48,852. 775LJ

VIČ2002TROBEC MARTIN 49,893. 735LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2004MIŠIČ KRISTJAN 53,084. 615LJ

TONETA ČUFARJA2001PLESEC KRISTJAN 55,765. 521LJ

SAVSKO NASELJE2003KOJIĆ ARMIN 59,616. 395LJ

JANKA MODRA, DOL2002JANČAR LUKA NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DRAGOMELJ2001INTIHAR NEJC 47,791. 818LJ

VIČ2001NOVAK DAVID 51,232. 683LJ

OSKAR KOVAČIČ2002BRULEC LOVRO 51,643. 668LJ

TONETA ČUFARJA2001GRUBAR ŽIGA 51,684. 667LJ

SAVSKO NASELJE2002VIDAKOVIĆ BOJAN 52,225. 647LJ

JANKA MODRA, DOL2001SVENŠEK TILEN 55,926. 515LJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO2002STOPAR ŽAK 50,181. 723LJ

JANKA MODRA, DOL2001JEMEC MATIJA 53,582. 597LJ

DRAGOMELJ2001GOROPEČNIK JERNEJ 54,093. 579LJ

VRHOVCI2002STANISAVLJEVIČ NIK 55,134. 543LJ

POLJANE2002GOMBAČ MARTIN 57,705. 456LJ

SAVSKO NASELJE2001SABOTIČ LUKA NNLJ

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI2001LIPOVEC JAN 46,741. 860LJ

DRAGOMELJ2001INTIHAR NEJC 47,792. 818LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2001ČOŽ MATEJ 48,853. 775LJ

BIČEVJE2002GORENC ANDRAŽ 48,894. 774LJ

VIČ2002MURŠEC DOMINIK 49,035. 768LJ

DRAGOMELJ2002ROBIČ ANDRAŽ 49,096. 766LJ

POLJANE2002ALINOVIČ GAŠPER 49,837. 737LJ

VIČ2002TROBEC MARTIN 49,898. 735LJ

TRNOVO2002STOPAR ŽAK 50,189. 723LJ

VRHOVCI2002MARION ROŽENBERGAR LAN 50,8410. 698LJ

VIČ2001NOVAK DAVID 51,2311. 683LJ

OSKAR KOVAČIČ2002BRULEC LOVRO 51,6412. 668LJ

TONETA ČUFARJA2001GRUBAR ŽIGA 51,6813. 667LJ

OSKAR KOVAČIČ2001JERŠE JAKOB 51,7814. 663LJ

SAVSKO NASELJE2002VIDAKOVIĆ BOJAN 52,2215. 647LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2004MIŠIČ KRISTJAN 53,0816. 615LJ

JANKA MODRA, DOL2001JEMEC MATIJA 53,5817. 597LJ

DRAGOMELJ2001GOROPEČNIK JERNEJ 54,0918. 579LJ

VRHOVCI2002STANISAVLJEVIČ NIK 55,1319. 543LJ

TONETA ČUFARJA2001RAMŠAK KLEMEN 55,2320. 539LJ

TONETA ČUFARJA2001PLESEC KRISTJAN 55,7621. 521LJ

JANKA MODRA, DOL2001SVENŠEK TILEN 55,9222. 515LJ

POLJANE2002GOMBAČ MARTIN 57,7023. 456LJ

SAVSKO NASELJE2003KOJIĆ ARMIN 59,6124. 395LJ

JANKA MODRA, DOL2002JANČAR LUKA NNLJ

SAVSKO NASELJE2001SABOTIČ LUKA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VODMAT2001MAVRIČ MRAK FILIP 1:52,09571. 1208LJ

DRAGOMELJ2001BABNIK ROK 1:53,00722. 1200LJ

DRAGOMELJ2001POVŠE NEJC 1:53,75303. 1193LJ

JANKA MODRA, DOL2002PLEVEL JAN 1:55,46344. 1177LJ

BIČEVJE2002JANEŽIČ MIHA 1:58,48525. 1150LJ

JANKA MODRA, DOL2001JANEŽIČ LUKA 1:59,30116. 1142LJ

JANKA MODRA, DOL2002PLEVEL NIK 1:59,37217. 1142LJ

SAVSKO NASELJE2003MUJKIĆ ERMIN 2:00,87238. 1128LJ

OSKAR KOVAČIČ2001KUNČIČ ANŽE 2:01,85619. 1119LJ

OSKAR KOVAČIČ2002IVANČIČ TEVŽ 2:03,302610. 1106LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2001MANDIĆ DINO 2:03,604411. 1103LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2002MIKLIČ TIM 2:05,133612. 1089LJ

DRAGOMELJ2002GRČAR URBAN 2:05,872713. 1083LJ

VRHOVCI2002PUSTOVRH MAKS 2:08,393914. 1060LJ

NOVE FUŽINE2001HOČEVAR NIK ODS31 LJ

VIČ2002JOVANOVIĆ FILIP NNLJ

VIČ2001LUBEJ FINK GAL NNLJ

BIČEVJE2002PUŠLAR LUKA NNLJ

VRHOVCI2002PRAPROTNIK ČURIČ VID NNLJ

NOVE FUŽINE2002DŽAFIĆ DINO NNLJ

BIČEVJE2001JELOČNIK ŽIGA NNLJ

TONETA ČUFARJA2001RAMŠAK KLEMEN NNLJ

POLJANE2002KOTAR DOMEN NNLJ

POLJANE2001GROM ENEJ NNLJ

OSKAR KOVAČIČ2001KUŠAR DOMINIK NNLJ

TONETA ČUFARJA2001ŠTRUKELJ KUČAN FEDJA NNLJ

SAVSKO NASELJE2004KADUNC GABER NNLJ

VIČ2002PANČUR MARTIN NNLJ

SAVSKO NASELJE2002KOKLIČ KLEMEN NNLJ

TONETA ČUFARJA2001PLESEC KRISTJAN NNLJ

POLJANE2002VIDMAR PETER NNLJ

VRHOVCI2001ŠTENTA ŽAN NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

mlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JANKA MODRA, DOL2001JURCA MAJA 4,021. 726LJ

OSKAR KOVAČIČ2001JOŠIĆ TAMARA 3,982. 715LJ

DRAGOMELJ2002ROBIČ TJAŠA 3,943. 705LJ

OSKAR KOVAČIČ2002ŽABJEK VERONIKA 3,724. 648LJ

VIČ2001DIACI LUČKA 3,665. 632LJ

SAVSKO NASELJE2003BLATNIK NINA 3,656. 630LJ

SAVSKO NASELJE2002SIMSIČ META 3,637. 625LJ

NOVE FUŽINE2001SRAKA MARUŠA 3,628. 622LJ

JANKA MODRA, DOL2002GRADIŠEK NEJA 3,629. 622LJ

VIČ2001NAGODE PIA 3,5110. 594LJ

VIČ2001ČESEN KRISTINA 3,5011. 591LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2001OJSTREŽ LAURA 3,4712. 584LJ

DRAGOMELJ2001HAFNER ALEKSANDRA 3,4613. 581LJ

TONETA ČUFARJA2003CASERMAN NINA 3,4314. 573LJ

JANKA MODRA, DOL2001RIHTAR ANA 3,4215. 571LJ

SAVSKO NASELJE2003DŽAJIĆ BOJANA 3,3516. 553LJ

TONETA ČUFARJA2002HAWLINA FLORA 3,2717. 532LJ

POLJANE2001URŠIČ HANA 2,9818. 458LJ

TONETA ČUFARJA2003SAVSKI SIRILINDE 2,9519. 451LJ

OSKAR KOVAČIČ2001ŽUNA EVA NNLJ

VRHOVCI2002TURK HVALA ALJA NNLJ

BIČEVJE2001HROVATIN AJDA NNLJ

VRHOVCI2002STANISAVLJEVIČ MAŠA NNLJ

DRAGOMELJ2001OREL POPLATNIK LANA NNLJ

VIČ2001ROŠTAN TEJA NNLJ

VODMAT2001JANEŽ AJDA NNLJ

VRHOVCI2001ERJAVEC META NNLJ

26.5.2014, 11:32:49

Stran 9 od 41

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VODMAT2001REBREC LANA 1,301. 783LJ

OSKAR KOVAČIČ2001MLAKAR ZALA 1,302. 783LJ

TRNOVO2002MIKŠE LAURA 1,303. 783LJ

OSKAR KOVAČIČ2001BOŽIČ NEŽA 1,254. 737LJ

OSKAR KOVAČIČ2001FORTUNA ANA 1,255. 737LJ

JANKA MODRA, DOL2001ČIČ ANJA 1,206. 690LJ

VIČ2001PALČIČ EVA 1,207. 690LJ

VRHOVCI2001EBERL NINA 1,208. 690LJ

VODMAT2001ROŠ URŠA 1,209. 690LJ

NOVE FUŽINE2001CIMPERMAN AJDA 1,2010. 690LJ

BIČEVJE2001ŠTRAUS NIKA 1,2010. 690LJ

JANKA MODRA, DOL2001BOKAL EVA 1,1512. 645LJ

JANKA MODRA, DOL2001MENCIN PIA 1,1512. 645LJ

DRAGOMELJ2004OREL LANA 1,1512. 645LJ

TONETA ČUFARJA2001TONEJC ANA LUCIJA 1,1512. 645LJ

VODMAT2001MAVRIČ MRAK ELA 1,1512. 645LJ

POLJANE2002KREGAR LUNA 1,1517. 645LJ

VIČ2001KAJTEZOVIĆ NINA 1,1518. 645LJ

VRHOVCI2001LESKOVŠEK TEJA 1,1019. 599LJ

VIČ2002ŠULIGOJ NINA 1,1019. 599LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2001FREISCHLAGER PATRICIJA 1,1019. 599LJ

DRAGOMELJ2002ČEKEREVAC SARA 1,1022. 599LJ

SAVSKO NASELJE2003SALKANOVIĆ DINA 1,1023. 599LJ

POLJANE2001POMPE NINA NRLJ

TONETA ČUFARJA2001GREGORN KRISTINA NNLJ

TONETA ČUFARJA2001KARIŽ LUCIJA NNLJ

POLJANE2002POMPE NIKA NNLJ

POLJANE2001KREGAR LUNA NNLJ

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OSKAR KOVAČIČ2002PIŠKURIČ GAJA 9,151. 858qLJ

VIČ2001PUH LINA 9,412. 785qLJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2001GLUHAR LAURA 9,583. 740LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2001KUMER JASNA 9,634. 727LJ

TONETA ČUFARJA2003KUŠTER TAŠA 9,645. 724LJ

DRAGOMELJ2001VODE NEŽA 10,046. 620LJ

POLJANE2002HLEBŠ MAJA 10,317. 555LJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TONETA ČUFARJA2002MUŽIČ TAJA 8,751. 980qLJ

SAVSKO NASELJE2004VINSKI IRIS 9,262. 827qLJ

JANKA MODRA, DOL2002PODLIPNIK ANJA 9,373. 796qLJ

BIČEVJE2001NEDIMOVIČ VANJA 9,734. 700LJ

VIČ2002FRAS MANCA 9,825. 677LJ

VRHOVCI2001POGLAJEN ANA NNLJ

OSKAR KOVAČIČ2002MALENŠEK LUČKA NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TONETA ČUFARJA2001GRČAR ANA PIA 9,431. 779qLJ

OSKAR KOVAČIČ2002POPOVIĆ ANEJA 9,442. 776qLJ

SAVSKO NASELJE2002STRES IRIS 9,543. 751LJ

VIČ2001HORVAT SARA 9,554. 748LJ

JANKA MODRA, DOL2002ZVER JONA 9,935. 649LJ

VRHOVCI2001OBLAK LAURA NNLJ

DRAGOMELJ2001VONČINA VITA NNLJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JANKA MODRA, DOL2002CVERLE ŠPELA 9,321. 810qLJ

VODMAT2001NOMSI EVELINA CHRISTINE 9,652. 721LJ

POLJANE2002DOJMANKO HELENA 9,753. 695LJ

DRAGOMELJ2001JEREB MACUR ŽIVA 9,944. 646LJ

SAVSKO NASELJE2003LUTMAN PETRA 10,535. 506LJ

VRHOVCI2002ZAJC NEŽA NNLJ

TRNOVO2002GROM PIKA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TONETA ČUFARJA2002MUŽIČ TAJA 8,751. 980LJ

OSKAR KOVAČIČ2002PIŠKURIČ GAJA 9,152. 858LJ

SAVSKO NASELJE2004VINSKI IRIS 9,263. 827LJ

JANKA MODRA, DOL2002CVERLE ŠPELA 9,324. 810LJ

JANKA MODRA, DOL2002PODLIPNIK ANJA 9,375. 796LJ

VIČ2001PUH LINA 9,416. 785LJ

TONETA ČUFARJA2001GRČAR ANA PIA 9,437. 779LJ

OSKAR KOVAČIČ2002POPOVIĆ ANEJA 9,448. 776LJ

SAVSKO NASELJE2002STRES IRIS 9,549. 751LJ

VIČ2001HORVAT SARA 9,5510. 748LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2001GLUHAR LAURA 9,5811. 740LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2001KUMER JASNA 9,6312. 727LJ

TONETA ČUFARJA2003KUŠTER TAŠA 9,6413. 724LJ

VODMAT2001NOMSI EVELINA CHRISTINE 9,6514. 721LJ

BIČEVJE2001NEDIMOVIČ VANJA 9,7315. 700LJ

POLJANE2002DOJMANKO HELENA 9,7516. 695LJ

VIČ2002FRAS MANCA 9,8217. 677LJ

JANKA MODRA, DOL2002ZVER JONA 9,9318. 649LJ

DRAGOMELJ2001JEREB MACUR ŽIVA 9,9419. 646LJ

DRAGOMELJ2001VODE NEŽA 10,0420. 620LJ

POLJANE2002HLEBŠ MAJA 10,3121. 555LJ

SAVSKO NASELJE2003LUTMAN PETRA 10,5322. 506LJ

VRHOVCI2002ZAJC NEŽA NNLJ

OSKAR KOVAČIČ2002MALENŠEK LUČKA NNLJ

TRNOVO2002GROM PIKA NNLJ

VRHOVCI2001POGLAJEN ANA NNLJ

DRAGOMELJ2001VONČINA VITA NNLJ

VRHOVCI2001OBLAK LAURA NNLJ

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TONETA ČUFARJA2002MUŽIČ TAJA 8,711. 992LJ

SAVSKO NASELJE2004VINSKI IRIS 9,122. 867LJ

JANKA MODRA, DOL2002CVERLE ŠPELA 9,403. 788LJ

VIČ2001PUH LINA 9,444. 776LJ

OSKAR KOVAČIČ2002PIŠKURIČ GAJA 9,455. 774LJ

TONETA ČUFARJA2001GRČAR ANA PIA 9,466. 771LJ

JANKA MODRA, DOL2002PODLIPNIK ANJA 9,497. 763LJ

OSKAR KOVAČIČ2002POPOVIĆ ANEJA 9,638. 727LJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2001KOTNIK ANJA 45,071. 965LJ

VIČ2001RUS ANJA 43,532. 937LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2002MIKLIČ ZALA 43,203. 931LJ

DRAGOMELJ2001SOJER LANA 42,484. 917LJ

TRNOVO2002AVBELJ NEŽA 41,615. 901LJ

JANKA MODRA, DOL2001ANDERLIČ ANA 37,126. 814LJ

BIČEVJE2001ODERLAP TARA 36,837. 808LJ

OSKAR KOVAČIČ2001JERŠIN PETRA 36,768. 806LJ

OSKAR KOVAČIČ2001ZUPANČIČ MANCA 36,619. 803LJ

VIČ2001ZAJC TRINA 36,5910. 803LJ

SAVSKO NASELJE2001SLIVNIKER TJAŠA 34,0411. 751LJ

POLJANE2002DELLCOT NEŽA 31,8712. 704LJ

TONETA ČUFARJA2001KOČAR NIKA 31,5813. 698LJ

SAVSKO NASELJE2002JAMNIK TINKARA 31,1514. 689LJ

POLJANE2001DOBROVC KRISTINA 30,7615. 680LJ

DRAGOMELJ2002JELEN VESEL KIARA 29,8216. 660LJ

DRAGOMELJ2002ŽIBERT NINA 29,7217. 658LJ

VRHOVCI2001KOSANC KATARINA 29,5218. 653LJ

JANKA MODRA, DOL2002CUKOR TEJA 29,4719. 652LJ

JANKA MODRA, DOL2002KOLIN ANA 28,8820. 639LJ

NOVE FUŽINE2002LAZIČ SARA 28,3821. 628LJ

SAVSKO NASELJE2002JAVOR ULA 27,9022. 617LJ

BIČEVJE2001HOLC TAŠA 27,8923. 617LJ

TONETA ČUFARJA2001LIN YUE 24,7424. 544LJ

TONETA ČUFARJA2001ADROVIČ ADNA 23,9025. 525LJ

OSKAR KOVAČIČ2001PRIMEC GAIA NNLJ

NOVE FUŽINE2002ATANASKOSKA EVGENIJA NNLJ

VRHOVCI2002VINTAR TEJA NNLJ

VRHOVCI2001FATUR HANA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MILANA ŠUŠTERŠIČA2001JARNOVIČ LANA 50,421. 833LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2002BEGUŠ IVA 52,472. 751LJ

JANKA MODRA, DOL2001GRIČAR LARA 53,783. 700LJ

TONETA ČUFARJA2001HAWLINA KLARA 53,784. 700LJ

SAVSKO NASELJE2001ŠUC LIZA 55,275. 645LJ

OSKAR KOVAČIČ2001CIRMAN NIKA PAVLINA 56,476. 601LJ

VIČ2002JERAŠA TEJA 57,477. 566LJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2001JAKLIČ IZA 44,231. 1099LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2001BREŠČANSKI PLEŠKO GAJA 54,022. 691LJ

OSKAR KOVAČIČ2001KOPRIVEC SARA 54,673. 667LJ

JANKA MODRA, DOL2001ŠUŠTERŠIČ MONIKA 57,664. 559LJ

BIČEVJE2002HARALČIČ MELISA 1:05,035. 323LJ

SAVSKO NASELJE2002KOVAČEVIĆ LINA NNLJ

VRHOVCI2001ČERNE ZARJA NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO2002SOK ADA 46,161. 1013LJ

VIČ2002LIPOGLAVŠEK KAJA 50,892. 813LJ

SAVSKO NASELJE2002KLEPIČ MELISA 56,093. 615LJ

JANKA MODRA, DOL2001ŠEGA MAŠA 57,254. 573LJ

POLJANE2002ARH LANA 1:03,355. 373LJ

DRAGOMELJ2001STRNIŠA HANA NNLJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TONETA ČUFARJA2002KUŠTER TIA 48,971. 892LJ

DRAGOMELJ2001LEDNIK NINA 49,612. 866LJ

TRNOVO2002JURIČEV EVA 50,953. 811LJ

OSKAR KOVAČIČ2001ŽUNA EVA 53,834. 699LJ

POLJANE2001ŽAUCER MAŠA 55,805. 625LJ

VRHOVCI2001VOGRIČ ZALA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2001JAKLIČ IZA 44,231. 1099LJ

TRNOVO2002SOK ADA 46,162. 1013LJ

TONETA ČUFARJA2002KUŠTER TIA 48,973. 892LJ

DRAGOMELJ2001LEDNIK NINA 49,614. 866LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2001JARNOVIČ LANA 50,425. 833LJ

VIČ2002LIPOGLAVŠEK KAJA 50,896. 813LJ

TRNOVO2002JURIČEV EVA 50,957. 811LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2002BEGUŠ IVA 52,478. 751LJ

JANKA MODRA, DOL2001GRIČAR LARA 53,789. 700LJ

TONETA ČUFARJA2001HAWLINA KLARA 53,7810. 700LJ

OSKAR KOVAČIČ2001ŽUNA EVA 53,8311. 699LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2001BREŠČANSKI PLEŠKO GAJA 54,0212. 691LJ

OSKAR KOVAČIČ2001KOPRIVEC SARA 54,6713. 667LJ

SAVSKO NASELJE2001ŠUC LIZA 55,2714. 645LJ

POLJANE2001ŽAUCER MAŠA 55,8015. 625LJ

SAVSKO NASELJE2002KLEPIČ MELISA 56,0916. 615LJ

OSKAR KOVAČIČ2001CIRMAN NIKA PAVLINA 56,4717. 601LJ

JANKA MODRA, DOL2001ŠEGA MAŠA 57,2518. 573LJ

VIČ2002JERAŠA TEJA 57,4719. 566LJ

JANKA MODRA, DOL2001ŠUŠTERŠIČ MONIKA 57,6620. 559LJ

POLJANE2002ARH LANA 1:03,3521. 373LJ

BIČEVJE2002HARALČIČ MELISA 1:05,0322. 323LJ

VRHOVCI2001ČERNE ZARJA NNLJ

SAVSKO NASELJE2002KOVAČEVIĆ LINA NNLJ

DRAGOMELJ2001STRNIŠA HANA NNLJ

VRHOVCI2001VOGRIČ ZALA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2001VODENIK JULIJA 1:56,33471. 1242LJ

DRAGOMELJ2001POVŠE MAŠA 1:58,82332. 1219LJ

VIČ2002LIPOGLAVŠEK KAJA 1:59,18793. 1216LJ

TONETA ČUFARJA2001PIRTOVŠEK AJDA 1:59,48254. 1213LJ

JANKA MODRA, DOL2001VUGA ZALA 2:03,08415. 1181LJ

VRHOVCI2001BLAGŠIČ PETRA 2:05,50126. 1159LJ

OSKAR KOVAČIČ2002SELAN MAŠA 2:06,32807. 1151LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2001KRIŽANOVSKI NINA 2:06,74558. 1147LJ

VIČ2002KOVAČIČ ANITA 2:06,82109. 1147LJ

DRAGOMELJ2002GOROPEČNIK EVA 2:10,955010. 1109LJ

JANKA MODRA, DOL2002NOLIMAL MATEJA 2:11,385911. 1105LJ

SAVSKO NASELJE2001ANDERLE META 2:12,852212. 1092LJ

TONETA ČUFARJA2003JANEŽ KORINA LANA 2:16,09113. 1062LJ

SAVSKO NASELJE2002ŠIMNOVEC TINA 2:18,834014. 1037LJ

JANKA MODRA, DOL2001ŽNIDARIČ ZALA 2:20,634315. 1021LJ

TONETA ČUFARJA2004GABRIEL MIRA 2:22,734816. 1002LJ

OSKAR KOVAČIČ2001SADAR NIJA 2:23,621417. 994LJ

OSKAR KOVAČIČ2001MIHORKO ANJA 2:25,597318. 976LJ

POLJANE2001PESEK MAJA NNLJ

BIČEVJE2001FLAJS MANCA NNLJ

NOVE FUŽINE2001KOVAČEVIĆ IRMA NNLJ

VRHOVCI2002ŠIFTAR NEŽA NNLJ

BIČEVJE2001BEVK MIA NNLJ

DRAGOMELJ2001MARINŠEK INA NNLJ

BIČEVJE2002TUREK KITTY NNLJ

VODMAT2001ŠTEFAN URŠA NNLJ

VRHOVCI2002SIMEUNOVIĆ LEONTINA NNLJ

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JANKA MODRA, DOL2000MERELA ŽAN 8,481. 959qLJ

VRHOVCI1999LAZNIK STAŠ 8,622. 920LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA1999RENDIČ DAVOR 8,733. 889LJ

BIČEVJE2000MATJAN GREGA 9,374. 716LJ

NOVE FUŽINE2000ŠKRIELJ ELMIN NNLJ

POLJANE1999JAKA PREVEC NNLJ

TRNOVO1999INTIHAR ANJA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ1999GRM KLEMEN 8,261. 1024qLJ

JANKA MODRA, DOL1999LUNAR TIM 8,472. 962qLJ

OSKAR KOVAČIČ2000FISTROVIČ ŽAN 8,513. 952LJ

VRHOVCI1999ČERNE ANDRAŽ 8,584. 932LJ

BIČEVJE2000SMLATIČ NERMIN NNLJ

TONETA ČUFARJA2000ŽUŽUL TINO NNLJ

POLJANE2000ŽLIČAR MIHA NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OSKAR KOVAČIČ2000SLEMENŠEK ERIK 8,301. 1012qLJ

DRAGOMELJ1999PROŠEK JAKOB 8,462. 965qLJ

SAVSKO NASELJE1999ŠAKONJIĆ ALDIN 8,703. 897LJ

JANKA MODRA, DOL2000VOGRINC JAN 8,904. 842LJ

VIČ2000MITOJEVIĆ NIK 8,925. 836LJ

TONETA ČUFARJA2000LAKIČ NAL NNLJ

VRHOVCI1999ERČULJ MATIC NNLJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OSKAR KOVAČIČ2000GAJIĆ ALEKSANDAR 8,041. 1092qLJ

TRNOVO1999KOVAČ KEBER BENJAMIN 8,312. 1009qLJ

DRAGOMELJ2000STARE MARSEL 8,403. 982qLJ

SAVSKO NASELJE2000MITEVSKI DAVID 8,694. 900LJ

VIČ1999ŠKORJANC TILEN 8,825. 864LJ

NOVE FUŽINE1999KUHEL ŽIGA 9,126. 781LJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OSKAR KOVAČIČ2000GAJIĆ ALEKSANDAR 8,041. 1092LJ

VIČ1999GRM KLEMEN 8,262. 1024LJ

OSKAR KOVAČIČ2000SLEMENŠEK ERIK 8,303. 1012LJ

TRNOVO1999KOVAČ KEBER BENJAMIN 8,314. 1009LJ

DRAGOMELJ2000STARE MARSEL 8,405. 982LJ

DRAGOMELJ1999PROŠEK JAKOB 8,466. 965LJ

JANKA MODRA, DOL1999LUNAR TIM 8,477. 962LJ

JANKA MODRA, DOL2000MERELA ŽAN 8,488. 959LJ

OSKAR KOVAČIČ2000FISTROVIČ ŽAN 8,519. 952LJ

VRHOVCI1999ČERNE ANDRAŽ 8,5810. 932LJ

VRHOVCI1999LAZNIK STAŠ 8,6211. 920LJ

SAVSKO NASELJE2000MITEVSKI DAVID 8,6912. 900LJ

SAVSKO NASELJE1999ŠAKONJIĆ ALDIN 8,7013. 897LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA1999RENDIČ DAVOR 8,7314. 889LJ

VIČ1999ŠKORJANC TILEN 8,8215. 864LJ

JANKA MODRA, DOL2000VOGRINC JAN 8,9016. 842LJ

VIČ2000MITOJEVIĆ NIK 8,9217. 836LJ

NOVE FUŽINE1999KUHEL ŽIGA 9,1218. 781LJ

BIČEVJE2000MATJAN GREGA 9,3719. 716LJ

NOVE FUŽINE2000ŠKRIELJ ELMIN NNLJ

BIČEVJE2000SMLATIČ NERMIN NNLJ

POLJANE2000ŽLIČAR MIHA NNLJ

VRHOVCI1999ERČULJ MATIC NNLJ

TONETA ČUFARJA2000ŽUŽUL TINO NNLJ

TONETA ČUFARJA2000LAKIČ NAL NNLJ

TRNOVO1999INTIHAR ANJA NNLJ

POLJANE1999JAKA PREVEC NNLJ

26.5.2014, 11:32:51

Stran 18 od 41

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OSKAR KOVAČIČ2000TERBEC KRAJNIK JON 1,601. 972LJ

JANKA MODRA, DOL1999DEŽMAN JAKA 1,552. 927LJ

NOVE FUŽINE1999CEROVIKU LEUTRIM 1,553. 927LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA1999PURKART KLIMENT 1,554. 927LJ

VIČ1999KOGOVŠEK JAN 1,505. 881LJ

DRAGOMELJ2000ŽIBERT NEJC 1,506. 881LJ

JANKA MODRA, DOL1999VRBINC ŽAN 1,507. 881LJ

VIČ1999VIRANT MATIC 1,458. 836LJ

DRAGOMELJ1999KRIVEC JAN 1,459. 836LJ

VRHOVCI2000SAJOVEC JAKA 1,4510. 836LJ

VRHOVCI1999GJURA MIHA 1,3511. 746LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA1999MAKSIMOVIČ TIMOTEJ 1,3511. 746LJ

JANKA MODRA, DOL2000RAMIĆ MATIC 1,3513. 746LJ

DRAGOMELJ2000STRUNA LUKA 1,3014. 702LJ

VIČ1999LOTRIČ MOHOR 1,3014. 702LJ

POLJANE2000GREBENC PETER 1,3014. 702LJ

OSKAR KOVAČIČ2000PANIĆ LUKA 1,2517. 657LJ

TONETA ČUFARJA2000DANEU JURE NNLJ

POLJANE2000VERCE NEJC NNLJ

TONETA ČUFARJA1999RUSJAN JAKA NNLJ

OSKAR KOVAČIČ1999ŠKARABOT PETER NNLJ

NOVE FUŽINE1999BOLTA MATEJ NNLJ

BIČEVJE1999DROBEŽ MAKS NNLJ

TONETA ČUFARJA2000ROBAR TEODOR NNLJ

VRHOVCI2000LISJAK ŽAN NNLJ

BIČEVJE1999GABERŠEK SAMO NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OSKAR KOVAČIČ1999NOVAK MARK 56,751. 907LJ

VIČ1999GRČAR ŽAN 56,702. 907LJ

OSKAR KOVAČIČ2000ŠABOTIĆ EDI 56,273. 901LJ

JANKA MODRA, DOL2000ŠPES MIHELČIČ MATEVŽ 55,024. 883LJ

VRHOVCI2000DRMAŽ ANŽE 53,855. 866LJ

VIČ1999VOKSHAJ ALBERT 52,556. 848LJ

DRAGOMELJ2000LULIČ EMIL 51,007. 825LJ

DRAGOMELJ2000ŠTEMPIHAR GAL 49,168. 798LJ

OSKAR KOVAČIČ2000GRBIČ LAN 49,099. 796LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA1999GROHAR BENJAMIN 48,8810. 793LJ

JANKA MODRA, DOL2000ZUPANČIČ NIK 47,9811. 780LJ

JANKA MODRA, DOL1999KONČAR JAN 47,2012. 768LJ

NOVE FUŽINE2000KOPITAR DAVID 45,1513. 736LJ

SAVSKO NASELJE2000TIVADAR DOMEN 40,3014. 660LJ

TONETA ČUFARJA2000BAHOVEC LEON 39,5215. 647LJ

SAVSKO NASELJE2000ABAZAJ ABAZ 37,3616. 611LJ

SAVSKO NASELJE2000VRAŽOV STIVEN 34,2217. 558LJ

BIČEVJE2000SMAJIČ ALADIN NNLJ

NOVE FUŽINE2000ŠKRIJELJ ELMIN NNLJ

TONETA ČUFARJA2000KAVČIČ JAKA NNLJ

TONETA ČUFARJA1999NIKOLIČ MARK NNLJ

POLJANE2000KRIŽMANČIČ IAN NNLJ

NOVE FUŽINE1999BAJRAMOVIĆ SANEL NNLJ

POLJANE1999GJOKIQI ARDIAN NNLJ

VIČ2000VUGA NIK NNLJ

VRHOVCI1999BRUFACH ŽIGA NNLJ

VRHOVCI1999DOBNIK MAJ NNLJ

BIČEVJE1999VEBER KLEMEN NNLJ

POLJANE1999BOHORČ TIM NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

starejši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TONETA ČUFARJA1999WALAS NIK 5,531. 1020LJ

VIČ1999ČUDEN JAKA 5,322. 973LJ

VIČ1999URBANČIČ JERNEJ 5,153. 934LJ

JANKA MODRA, DOL1999BOHINC ROK 4,974. 893LJ

OSKAR KOVAČIČ1999KOVAČIČ BLAŽ 4,955. 889LJ

JANKA MODRA, DOL2000KOPRIVNIKAR ŽIGA 4,936. 884LJ

VIČ1999AMBROŽIČ LUKA 4,907. 877LJ

VRHOVCI2000GOLOB NEJC 4,848. 864LJ

OSKAR KOVAČIČ1999DOLJAK ŽIGA 4,829. 859LJ

POLJANE1999DEBELJAK LUKAS 4,7610. 846LJ

NOVE FUŽINE1999CAJNAR SAMO 4,7411. 841LJ

VRHOVCI2000PUCELJ MATEJ 4,6512. 820LJ

OSKAR KOVAČIČ1999KOMEL JAKOB 4,6013. 809LJ

TRNOVO2000ŽABKAR ALEKS 4,5314. 793LJ

JANKA MODRA, DOL1999LUNAR TIM 4,4015. 763LJ

DRAGOMELJ1999BOLTA MATEJ 4,3916. 761LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2000KUNEJ ŽAN 4,2017. 717LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA1999NIKOLIČ ROK 4,0918. 692LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2000KRČAR MAJ 4,0319. 678LJ

DRAGOMELJ2000POGORELČNIK HOJNIK NIK 4,0120. 673LJ

NOVE FUŽINE1999JAČIMOVIĆ BOBAN 3,8021. 625LJ

TONETA ČUFARJA2000MRĐEN MARKO 3,6522. 590LJ

VRHOVCI2000DRMAŽ ANŽE NNLJ

BIČEVJE2000SLOBODNIK LUKA NNLJ

TRNOVO1999JANČIČ KLEMEN NNLJ

TRNOVO2000KOLAR BAČNIK BOR NNLJ

SAVSKO NASELJE2000BALKOVEC ERAZEM NNLJ

TONETA ČUFARJA1999BOŽIČ DOMEN NNLJ

SAVSKO NASELJE1999PEVEC TADEJ NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OSKAR KOVAČIČ2000GAJIĆ ALEKSANDAR 7,951. 1122LJ

VIČ1999GRM KLEMEN 8,112. 1070LJ

OSKAR KOVAČIČ2000SLEMENŠEK ERIK 8,203. 1043LJ

TRNOVO1999KOVAČ KEBER BENJAMIN 8,304. 1012LJ

JANKA MODRA, DOL1999LUNAR TIM 8,325. 1006LJ

DRAGOMELJ1999PROŠEK JAKOB 8,386. 988LJ

DRAGOMELJ2000STARE MARSEL 8,397. 985LJ

JANKA MODRA, DOL2000MERELA ŽAN 8,488. 959LJ

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OSKAR KOVAČIČ1999SKUBIC JAKOB 46,591. 866LJ

DRAGOMELJ1999ERKLAVEC DAVID 48,092. 805LJ

VIČ2000DALIPOSKI EMIL 48,853. 775LJ

SAVSKO NASELJE1999MIŠKOVIČ ALEKSANDAR NNLJ

NOVE FUŽINE2000INĐIĆ DANIJEL NNLJ

BIČEVJE1999MRKONJA TIM NNLJ

TONETA ČUFARJA1999SLAK NACE NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI1999SEVER NACE 44,141. 970LJ

POLJANE2000POMPE MIHA 50,322. 718LJ

JANKA MODRA, DOL1999PROFEN BENJAMIN 51,903. 658LJ

TONETA ČUFARJA1999NOVAK PRIMOŽ NNLJ

BIČEVJE2000GORENC ANŽE NNLJ

NOVE FUŽINE1999KURUZOVIĆ MUAMER NNLJ

SAVSKO NASELJE1999BREJC DAVID NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI1999GREGORKA TILEN 42,981. 1021LJ

DRAGOMELJ1999KLADNIK JAN 43,442. 1000LJ

OSKAR KOVAČIČ2000ČATIĆ ARMIN 43,823. 984LJ

VIČ2000MILAVEC ROK 45,484. 913LJ

JANKA MODRA, DOL2000JAGODIC FILIP 49,515. 749LJ

POLJANE2000HOMEC JAKA NNLJ

SAVSKO NASELJE2000AJLEC SVIT NNLJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI2000ŠULMAN BRUNO 39,601. 1174LJ

VIČ2000SCHWEIGER GAL 43,672. 990LJ

JANKA MODRA, DOL1999MERELA GAŠPER 45,293. 921LJ

OSKAR KOVAČIČ1999FINK DINO 46,644. 864LJ

DRAGOMELJ2000MIŠČIČ MATEVŽ 51,745. 664LJ

POLJANE2000JAN ŠIFRAR NNLJ

TONETA ČUFARJA1999RUSJAN ANŽE NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI2000ŠULMAN BRUNO 39,601. 1174LJ

VRHOVCI1999GREGORKA TILEN 42,982. 1021LJ

DRAGOMELJ1999KLADNIK JAN 43,443. 1000LJ

VIČ2000SCHWEIGER GAL 43,674. 990LJ

OSKAR KOVAČIČ2000ČATIĆ ARMIN 43,825. 984LJ

VRHOVCI1999SEVER NACE 44,146. 970LJ

JANKA MODRA, DOL1999MERELA GAŠPER 45,297. 921LJ

VIČ2000MILAVEC ROK 45,488. 913LJ

OSKAR KOVAČIČ1999SKUBIC JAKOB 46,599. 866LJ

OSKAR KOVAČIČ1999FINK DINO 46,6410. 864LJ

DRAGOMELJ1999ERKLAVEC DAVID 48,0911. 805LJ

VIČ2000DALIPOSKI EMIL 48,8512. 775LJ

JANKA MODRA, DOL2000JAGODIC FILIP 49,5113. 749LJ

POLJANE2000POMPE MIHA 50,3214. 718LJ

DRAGOMELJ2000MIŠČIČ MATEVŽ 51,7415. 664LJ

JANKA MODRA, DOL1999PROFEN BENJAMIN 51,9016. 658LJ

BIČEVJE1999MRKONJA TIM NNLJ

NOVE FUŽINE1999KURUZOVIĆ MUAMER NNLJ

NOVE FUŽINE2000INĐIĆ DANIJEL NNLJ

BIČEVJE2000GORENC ANŽE NNLJ

POLJANE2000HOMEC JAKA NNLJ

SAVSKO NASELJE1999BREJC DAVID NNLJ

SAVSKO NASELJE1999MIŠKOVIČ ALEKSANDAR NNLJ

SAVSKO NASELJE2000AJLEC SVIT NNLJ

TONETA ČUFARJA1999NOVAK PRIMOŽ NNLJ

TONETA ČUFARJA1999RUSJAN ANŽE NNLJ

TONETA ČUFARJA1999SLAK NACE NNLJ

POLJANE2000JAN ŠIFRAR NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI1999MARČETA DENIS 11,771. 1006LJ

VIČ1999GRDADOLNIK NEJC 11,532. 985LJ

DRAGOMELJ1999ČEČELIČ TIM GREGOR 11,063. 944LJ

JANKA MODRA, DOL1999MLAKAR DAMJAN 10,604. 902LJ

JANKA MODRA, DOL2000MRČUN DENIS 10,495. 892LJ

OSKAR KOVAČIČ1999ŠUPAR LUKA 10,216. 866LJ

TONETA ČUFARJA1999BIŠČEVIČ BAKIR 9,967. 843LJ

VRHOVCI1999GARBAS MARK 9,678. 815LJ

VIČ1999GALE MATEJ 9,659. 813LJ

OSKAR KOVAČIČ1999TABAKOVIĆ BENJAMIN 9,6410. 812LJ

JANKA MODRA, DOL2000REDŽIČ ALEN 9,3211. 781LJ

VIČ2000LESJAK MATIC 9,3012. 779LJ

DRAGOMELJ1999GROJZDEK ANŽE 8,2113. 670LJ

POLJANE2000MANDELJ MARTIN 7,2714. 571LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2000PLANINC ODON 6,7715. 517LJ

SAVSKO NASELJE1999ŠEKIČ ADNAN NNLJ

BIČEVJE2000GRMOVŠEK LUKA NNLJ

NOVE FUŽINE2000KOPITAR DAVID NNLJ

NOVE FUŽINE1999MRKONJIĆ MARIO NNLJ

POLJANE2000HABIČ DUŠAN NNLJ

TONETA ČUFARJA1999PFEIFER FILIP MATEJ NNLJ

TONETA ČUFARJA1999KITEK MIHA NNLJ

BIČEVJE2000NOVAK MATEVŽ NNLJ

DRAGOMELJ1999BUČAR MARK NNLJ

VRHOVCI1999ČERTANEC ALJAŽ NNLJ

OSKAR KOVAČIČ1999MOLNAR ROK NNLJ

TRNOVO1999GANTAR MARTIN NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI1999KROPIVŠEK JURE 2:55,42341. 1129LJ

JANKA MODRA, DOL1999PERŠA BLAŽ 2:55,87522. 1124LJ

SAVSKO NASELJE2000BLATNIK JAN 3:02,74723. 1055LJ

DRAGOMELJ2000LEVIČNIK BOR 3:03,67484. 1046LJ

VRHOVCI1999ŠKOF ANŽE 3:04,53405. 1037LJ

OSKAR KOVAČIČ1999REXHEPI BLERIM 3:09,94596. 984LJ

OSKAR KOVAČIČ2000BULIĆ DORIAN 3:10,74737. 977LJ

DRAGOMELJ1999KOS MARK 3:19,18118. 896LJ

TRNOVO2000CERAR MIHA 3:23,97339. 854LJ

VIČ1999MANDIĆ MITJA 3:27,034310. 827LJ

VIČ1999ŠULIGOJ JAN 3:27,052511. 827LJ

NOVE FUŽINE1999RAMIĆ FIKRET 3:28,614712. 813LJ

OSKAR KOVAČIČ1999ČERIN JAKA 3:29,822613. 802LJ

TRNOVO1999KOSMAČ JURIJ 3:30,698014. 795LJ

VIČ1999JOVANOVIČ SAŠO 3:36,083115. 749LJ

JANKA MODRA, DOL1999VUGA JAN 3:41,22116. 706LJ

VODMAT2000MORI JAN 3:47,592117. 655LJ

NOVE FUŽINE2000GORIČAR SIMON PETER 3:53,211418. 612LJ

DRAGOMELJ2000ČEBELA JURE 3:55,436119. 595LJ

BIČEVJE2000HUSKIČ DAMIR NNLJ

TONETA ČUFARJA1999MLADENOVIČ ADRIANO NNLJ

SAVSKO NASELJE2000STJEPANOVIČ MARKO NNLJ

TONETA ČUFARJA1999KARIŽ MARTIN NNLJ

JANKA MODRA, DOL1999DEŽMAN JAKA NNLJ

TONETA ČUFARJA2000NOGARŠEK VAL NNLJ

NOVE FUŽINE1999BRODARIČ JERNEJ NNLJ

POLJANE1999MEKJAVIČ MARKO NNLJ

VRHOVCI1999PODLESNIK ŽIGA NNLJ

BIČEVJE2000JANEŽIČ JAKA NNLJ

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

OSKAR KOVAČIČOSKAR KOVAČIČ 51,571. 1994LJ

SAVSKO NASELJESAVSKO NASELJE 55,432. 1646LJ

NOVE FUŽINENOVE FUŽINE NNLJ

VIČVIČ 2 NNLJ

TONETA ČUFARJATONETA ČUFARJA 2 NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

VIČVIČ 1 49,751. 2166LJ

DRAGOMELJDRAGOMELJ 50,602. 2086LJ

VRHOVCIVRHOVCI 50,723. 2074LJ

JANKA MODRA, DOLJANKA MODRA, DOL 51,584. 1994LJ

BIČEVJEBIČEVJE NNLJ

TONETA ČUFARJATONETA ČUFARJA 1 NNLJ

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČVIČ 1 49,751. 2166LJ

DRAGOMELJDRAGOMELJ 50,602. 2086LJ

VRHOVCIVRHOVCI 50,723. 2074LJ

OSKAR KOVAČIČOSKAR KOVAČIČ 51,574. 1994LJ

JANKA MODRA, DOLJANKA MODRA, DOL 51,585. 1994LJ

SAVSKO NASELJESAVSKO NASELJE 55,436. 1646LJ

VIČVIČ 2 NNLJ

TONETA ČUFARJATONETA ČUFARJA 1 NNLJ

TONETA ČUFARJATONETA ČUFARJA 2 NNLJ

NOVE FUŽINENOVE FUŽINE NNLJ

BIČEVJEBIČEVJE NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

starejše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JANKA MODRA, DOL2000KOKALJ TAŠA 4,861. 946LJ

OSKAR KOVAČIČ1999VIDEMŠEK NEŽA 4,562. 867LJ

VIČ2000LAZAR ANEJA 4,533. 859LJ

VIČ1999CRNJAK VALENTINA 4,334. 807LJ

DRAGOMELJ1999URŠIČ KARIN 4,255. 786LJ

OSKAR KOVAČIČ1999ATANASOVSKI TINA 4,086. 741LJ

VIČ2000ČUDEN TINA 4,067. 736LJ

VRHOVCI2000PIRC PATRICIJA 4,058. 734LJ

OSKAR KOVAČIČ2000ŠKERL HANA 3,749. 653LJ

NOVE FUŽINE1999BAJRAMOVIĆ ALDINA 3,7010. 643LJ

VRHOVCI1999PEKLENIK MAŠA 3,6511. 630LJ

JANKA MODRA, DOL1999VIDIC NINA 3,5512. 604LJ

JANKA MODRA, DOL1999LJUBIČ KLAVDIJA 3,5313. 599LJ

POLJANE1999MIHALČIČ HLADNIK JULIANA 3,5214. 596LJ

VRHOVCI2000ZAKRAJŠEK ŽANA 3,5215. 596LJ

TONETA ČUFARJA2000ŽELEZNIKAR TRINI 3,4416. 576LJ

NOVE FUŽINE2000SETNIKAR REBEKA 3,3117. 542LJ

TONETA ČUFARJA2000ČAČIČ SARA 3,2018. 514LJ

DRAGOMELJ2000VALENČAK SERGEJA 2,8819. 433LJ

BIČEVJE2000ILAR EMA NNLJ

BIČEVJE2000HAUPTMAN SARA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2000BROLIH ANJA 1,451. 925LJ

JANKA MODRA, DOL1999LONČAR LUCIJA 1,402. 877LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA1999ZULIĆ INA 1,403. 877LJ

OSKAR KOVAČIČ1999BAČAK MAŠA 1,354. 830LJ

VIČ1999ANDLOVIC MAŠA 1,355. 830LJ

DRAGOMELJ2000SAJE LINA 1,356. 830LJ

TONETA ČUFARJA1999SIMONČIČ JANINA 1,307. 783LJ

OSKAR KOVAČIČ2000VIDEMŠEK KLARA 1,308. 783LJ

JANKA MODRA, DOL2000NOVAK TIJA 1,259. 737LJ

DRAGOMELJ2000KOS NIKA 1,2510. 737LJ

VIČ2000FRAS MANCA 1,2011. 690LJ

VRHOVCI1999KAMBIČ ANA 1,2012. 690LJ

JANKA MODRA, DOL2000MOČNIK NINA 1,2012. 690LJ

OSKAR KOVAČIČ2000LILIK ANA 1,2014. 690LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA1999JERNEJC MANCA 1,2015. 690LJ

TONETA ČUFARJA1999GLAVIČ NUŠA 1,1516. 645LJ

TONETA ČUFARJA2000ZALAR OLIN 1,1017. 599LJ

POLJANE2000PAVLIČ DOLGAN ARIANA NNLJ

VRHOVCI1999VINTAR TINA NNLJ

BIČEVJE1999PAVŠIČ TAJA NNLJ

BIČEVJE2000KLJUČEVŠEK IDA NNLJ

SAVSKO NASELJE2000GAMBERGER NEJA NNLJ

DRAGOMELJ1999TOMINŠEK TINA NNLJ

NOVE FUŽINE1999VUJIĆ ANJA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OSKAR KOVAČIČ1999KOZLEVČAR ANA 9,171. 864LJ

JANKA MODRA, DOL1999BRAČIČ VERONIKA 8,882. 837LJ

JANKA MODRA, DOL1999PAJK NADJA 8,513. 803LJ

VIČ1999KOSMAČ NIKA 8,404. 792LJ

TONETA ČUFARJA1999RUSJAN IVA 8,255. 778LJ

VRHOVCI1999PIRC JEVŠENAK VESNA 7,966. 750LJ

OSKAR KOVAČIČ2000PODOBNIK ANA 7,927. 746LJ

VIČ1999KASTELIC MOJCA 7,908. 744LJ

JANKA MODRA, DOL2000KOPRIVEC NIKA 7,549. 709LJ

TONETA ČUFARJA1999ISTINIČ TARA 7,3810. 693LJ

VIČ2000SERDAREVIĆ LEJLA 7,0511. 659LJ

DRAGOMELJ1999LAVRIŠA SARA 6,9712. 651LJ

VRHOVCI2000DEMŠAR TAJDA 6,6413. 617LJ

OSKAR KOVAČIČ1999SMOLE LAURA 6,6214. 615LJ

VRHOVCI1999OZIMEK MAGDALENA 6,5115. 604LJ

DRAGOMELJ1999GRČAR MANCA 6,4316. 595LJ

POLJANE1999SELMAN DIANA NNLJ

POLJANE2000MRAMOR NIKA NNLJ

BIČEVJE1999PANCE URŠA NNLJ

BIČEVJE1999MARKELJ ANAMARIJA NNLJ

DRAGOMELJ1999LOVŠE TJAŠA NNLJ

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2000ZAJC KAJA 8,551. 1043qLJ

OSKAR KOVAČIČ2000JENKO MIHELIČ GAJA 8,582. 1033qLJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA1999TURŠIČ POLJANŠEK ULA 8,693. 999qLJ

DRAGOMELJ2000GRMOVŠEK MAJA 9,124. 867qLJ

VRHOVCI2000OMAHEN LARA 9,205. 844qLJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2000UDIR ELA 9,456. 774LJ

JANKA MODRA, DOL2000RIHTAR KATJA 9,567. 745LJ

BIČEVJE1999KOZAMERNIK ANA NNLJ

26.5.2014, 11:32:52

Stran 30 od 41

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JANKA MODRA, DOL1999KOZLEVČAR NINA 8,901. 934qLJ

OSKAR KOVAČIČ1999PELC NIKA 9,382. 793LJ

VIČ1999KERMAVNER ANITA 9,433. 779LJ

TONETA ČUFARJA2000BEDENE TAJA 9,744. 698LJ

SAVSKO NASELJE2000KAMNIKAR BARBARA 9,805. 682LJ

NOVE FUŽINE2000BAŠIĆ SARA 12,796. 122LJ

VRHOVCI1999ŠINTLER EVA NNLJ

BIČEVJE1999LETNIK LIZA NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO1999INTIHAR ANJA 8,681. 1002qLJ

VIČ2000MULEC MAJA 9,022. 896qLJ

JANKA MODRA, DOL2000NOLIMAL MARTINA 9,453. 774LJ

OSKAR KOVAČIČ1999SADAR JOVIĆ PATRICIJA 9,474. 768LJ

VRHOVCI2000ERJAVEC MAJA 9,715. 705LJ

DRAGOMELJ1999ČAMERNIK SARA NNLJ

POLJANE2000OGRINC EVA NNLJ

SAVSKO NASELJE1999KEŠPERT PATRICIJA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2000ZAJC KAJA 8,551. 1043LJ

OSKAR KOVAČIČ2000JENKO MIHELIČ GAJA 8,582. 1033LJ

TRNOVO1999INTIHAR ANJA 8,683. 1002LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA1999TURŠIČ POLJANŠEK ULA 8,694. 999LJ

JANKA MODRA, DOL1999KOZLEVČAR NINA 8,905. 934LJ

VIČ2000MULEC MAJA 9,026. 896LJ

DRAGOMELJ2000GRMOVŠEK MAJA 9,127. 867LJ

VRHOVCI2000OMAHEN LARA 9,208. 844LJ

OSKAR KOVAČIČ1999PELC NIKA 9,389. 793LJ

VIČ1999KERMAVNER ANITA 9,4310. 779LJ

JANKA MODRA, DOL2000NOLIMAL MARTINA 9,4511. 774LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2000UDIR ELA 9,4511. 774LJ

OSKAR KOVAČIČ1999SADAR JOVIĆ PATRICIJA 9,4713. 768LJ

JANKA MODRA, DOL2000RIHTAR KATJA 9,5614. 745LJ

VRHOVCI2000ERJAVEC MAJA 9,7115. 705LJ

TONETA ČUFARJA2000BEDENE TAJA 9,7416. 698LJ

SAVSKO NASELJE2000KAMNIKAR BARBARA 9,8017. 682LJ

NOVE FUŽINE2000BAŠIĆ SARA 12,7918. 122LJ

BIČEVJE1999KOZAMERNIK ANA NNLJ

SAVSKO NASELJE1999KEŠPERT PATRICIJA NNLJ

VRHOVCI1999ŠINTLER EVA NNLJ

DRAGOMELJ1999ČAMERNIK SARA NNLJ

BIČEVJE1999LETNIK LIZA NNLJ

POLJANE2000OGRINC EVA NNLJ

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2000ZAJC KAJA 8,651. 1011LJ

OSKAR KOVAČIČ2000JENKO MIHELIČ GAJA 8,652. 1011LJ

TRNOVO1999INTIHAR ANJA 8,663. 1008LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA1999TURŠIČ POLJANŠEK ULA 8,834. 955LJ

JANKA MODRA, DOL1999KOZLEVČAR NINA 8,935. 925LJ

DRAGOMELJ2000GRMOVŠEK MAJA 9,036. 893LJ

VIČ2000MULEC MAJA 9,187. 850LJ

VRHOVCI2000OMAHEN LARA 9,198. 847LJ

26.5.2014, 11:32:53

Stran 32 od 41

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NOVE FUŽINE1999ĐUKIĆ MATEJA 44,091. 947LJ

VRHOVCI2000FORSTHUBER TEA 43,882. 943LJ

OSKAR KOVAČIČ1999KOSI KAJA 41,793. 904LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2000PURKART LANA 40,754. 885LJ

VIČ1999ANDLOVIC ELA 39,895. 868LJ

DRAGOMELJ2000KARNER NEJA 39,506. 861LJ

VIČ2000SCHOTTLER NAJA 39,487. 860LJ

VIČ2000DOLNIČAR NADJA 38,668. 844LJ

OSKAR KOVAČIČ1999PLOT DAMJANA 38,109. 833LJ

VODMAT2000ILNIKAR TJAŠA 37,8710. 828LJ

VODMAT2000SOUIDI ANAMARIJA 36,6111. 803LJ

JANKA MODRA, DOL2000ŠINKOVEC LARA 34,3712. 757LJ

VRHOVCI2000ŠINTLER LEA 33,7513. 744LJ

JANKA MODRA, DOL1999HABJAN KAJA 33,5914. 741LJ

POLJANE2000GJOKIQI VIOLETA 33,5914. 741LJ

POLJANE2000HABIČ HANA 33,1916. 732LJ

TONETA ČUFARJA2000KALAN LANA 31,1917. 690LJ

VRHOVCI1999PAVLIN VITA 30,9918. 685LJ

JANKA MODRA, DOL2000PERŠA ZALA 30,4019. 673LJ

TONETA ČUFARJA2000LAZAREVIĆ ALEKSANDRA 29,8920. 661LJ

DRAGOMELJ2000BIZILJ HANA NNLJ

TONETA ČUFARJA1999MILANEZ IZABELA NNLJ

OSKAR KOVAČIČ1999PELC NIKA NNLJ

POLJANE2000STEKLASA LUCIJA NNLJ

BIČEVJE1999ARTAČ-VIČIČ ANJA NNLJ

BIČEVJE2000TODOROVIČ DANIJELA NNLJ

SAVSKO NASELJE1999SCHWARZBARTL KATARINA NNLJ

SAVSKO NASELJE2000PEHLIČ INES NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OSKAR KOVAČIČ1999DOSTAL ISA 48,791. 900LJ

JANKA MODRA, DOL2000GRAD JANA 49,482. 871LJ

VRHOVCI2000JUŠIĆ MELISA 50,063. 847LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2000ŠMUC TEJA 53,324. 718LJ

VIČ1999ROTAR ANJA 54,995. 655LJ

BIČEVJE1999ADROVIČ JASMINA NNLJ

POLJANE2000BURAZER EMA NNLJ

TONETA ČUFARJA1999AMBROŽIČ DELEJA IVA NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JANKA MODRA, DOL2000TOMAŽIČ LUCIJA 47,451. 957LJ

OSKAR KOVAČIČ1999CARL URBANIJA MARUŠA 48,662. 905LJ

VIČ1999PEJAŠINOVIĆ TAMARA 52,533. 749LJ

VODMAT2000JONOZOVIČ NEŽA 52,564. 747LJ

BIČEVJE2000FEMEC URŠA NNLJ

TONETA ČUFARJA1999TROHA KATJA NNLJ

POLJANE1999KRIŽAJ BRINA NNLJ

VRHOVCI1999PINTAR TJAŠA NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO2000TOŠIČ TAYA 49,011. 891LJ

VIČ2000POVRŽENIČ EVA 51,082. 806LJ

JANKA MODRA, DOL2000JERIČ SARA 51,723. 780LJ

OSKAR KOVAČIČ2000CARL URBANIJA IZABELA 52,664. 743LJ

VODMAT2000IVANČIČ MIKA NNLJ

SAVSKO NASELJE1999ISOVSKA AMELA NNLJ

VRHOVCI2000ARH NINA NNLJ

DRAGOMELJ1999KOZELJ KATERYNA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JANKA MODRA, DOL2000TOMAŽIČ LUCIJA 47,451. 957LJ

OSKAR KOVAČIČ1999CARL URBANIJA MARUŠA 48,662. 905LJ

OSKAR KOVAČIČ1999DOSTAL ISA 48,793. 900LJ

TRNOVO2000TOŠIČ TAYA 49,014. 891LJ

JANKA MODRA, DOL2000GRAD JANA 49,485. 871LJ

VRHOVCI2000JUŠIĆ MELISA 50,066. 847LJ

VIČ2000POVRŽENIČ EVA 51,087. 806LJ

JANKA MODRA, DOL2000JERIČ SARA 51,728. 780LJ

VIČ1999PEJAŠINOVIĆ TAMARA 52,539. 749LJ

VODMAT2000JONOZOVIČ NEŽA 52,5610. 747LJ

OSKAR KOVAČIČ2000CARL URBANIJA IZABELA 52,6611. 743LJ

MILANA ŠUŠTERŠIČA2000ŠMUC TEJA 53,3212. 718LJ

VIČ1999ROTAR ANJA 54,9913. 655LJ

TONETA ČUFARJA1999TROHA KATJA NNLJ

DRAGOMELJ1999KOZELJ KATERYNA NNLJ

BIČEVJE1999ADROVIČ JASMINA NNLJ

POLJANE2000BURAZER EMA NNLJ

BIČEVJE2000FEMEC URŠA NNLJ

SAVSKO NASELJE1999ISOVSKA AMELA NNLJ

VRHOVCI1999PINTAR TJAŠA NNLJ

TONETA ČUFARJA1999AMBROŽIČ DELEJA IVA NNLJ

VODMAT2000IVANČIČ MIKA NNLJ

VRHOVCI2000ARH NINA NNLJ

POLJANE1999KRIŽAJ BRINA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DRAGOMELJ2000HORVAT EMA 3:35,08441. 921LJ

NOVE FUŽINE1999LJUBIJANKIĆ SARAH 3:37,50232. 900LJ

VIČ2000DOVJAK KATJA 3:40,11363. 878LJ

JANKA MODRA, DOL1999KOS MARUŠA 3:42,24124. 860LJ

VIČ2000STRMČNIK NIKA 3:43,41555. 851LJ

JANKA MODRA, DOL2000PETERKA PETRA 3:49,14736. 804LJ

VRHOVCI1999SIMONČIČ EVA 3:56,25577. 748LJ

OSKAR KOVAČIČ2000ŠUC PIKA 4:00,28308. 717LJ

JANKA MODRA, DOL1999MOČNIK TAMARA 4:05,08279. 681LJ

VIČ1999ROTAR ANJA 4:05,331010. 679LJ

OSKAR KOVAČIČ2000GRADIŠAR SONJA ODS39 LJ

POLJANE1999ARH KAJA ODS41 LJ

BIČEVJE1999BEVK INJA NNLJ

VRHOVCI2000ČULUM NINA NNLJ

OSKAR KOVAČIČ2000STRUNA ZALA NNLJ

VODMAT1999KOVAČ TJAŠA NNLJ

TRNOVO1999LOGAR EVA NNLJ

TONETA ČUFARJA2000MARKOVIČ IVA NNLJ

DRAGOMELJ1999ŠARMAN GABERŠEK ZALA NNLJ

TONETA ČUFARJA1999GUMZEJ KATARINA NNLJ

TRNOVO2000ŠAREC TOBIAS ISABELA NNLJ

BIČEVJE1999URAN MIRNA NNLJ

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

OSKAR KOVAČIČOSKAR KOVAČIČ 55,381. 1918LJ

JANKA MODRA, DOLJANKA MODRA, DOL 56,472. 1824LJ

VIČVIČ 2 56,773. 1798LJ

BIČEVJEBIČEVJE NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

DRAGOMELJDRAGOMELJ 55,451. 1912LJ

VIČVIČ 1 55,622. 1898LJ

VRHOVCIVRHOVCI 1:00,333. 1496LJ

NOVE FUŽINENOVE FUŽINE NNLJ

TONETA ČUFARJATONETA ČUFARJA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OSKAR KOVAČIČOSKAR KOVAČIČ 55,381. 1918LJ

DRAGOMELJDRAGOMELJ 55,452. 1912LJ

VIČVIČ 1 55,623. 1898LJ

JANKA MODRA, DOLJANKA MODRA, DOL 56,474. 1824LJ

VIČVIČ 2 56,775. 1798LJ

VRHOVCIVRHOVCI 1:00,336. 1496LJ

TONETA ČUFARJATONETA ČUFARJA NNLJ

NOVE FUŽINENOVE FUŽINE NNLJ

BIČEVJEBIČEVJE NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

EKIP*I REZULTATI

mlajši učenci

JA*KA MODRA, DOL (JA*KA MODRA, DOL) 95391.

OSKAR KOVAČIČ (OSKAR KOVAČIČ) 92682.

MILA*A ŠUŠTERŠIČA (MILA*A ŠUŠTERŠIČA) 89043.

DRAGOMELJ (DRAGOMELJ) 81324.

VIČ (VIČ) 75865.

VRHOVCI (VRHOVCI) 73526.

BIČEVJE (BIČEVJE) 62207.

POLJA*E (POLJA*E) 52188.

TR*OVO (TR*OVO) 29329.

SAVSKO *ASELJE (SAVSKO *ASELJE) 272510.

*OVE FUŽI*E (*OVE FUŽI*E) 257311.

TO*ETA ČUFARJA (TO*ETA ČUFARJA) 257112.

VODMAT (VODMAT) 194413.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina cona odriva, višina, vortex
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

mlajše učenke

VIČ (VIČ) 103661.

OSKAR KOVAČIČ (OSKAR KOVAČIČ) 96372.

JA*KA MODRA, DOL (JA*KA MODRA, DOL) 93143.

TO*ETA ČUFARJA (TO*ETA ČUFARJA) 86304.

DRAGOMELJ (DRAGOMELJ) 85675.

SAVSKO *ASELJE (SAVSKO *ASELJE) 83016.

MILA*A ŠUŠTERŠIČA (MILA*A ŠUŠTERŠIČA) 63127.

POLJA*E (POLJA*E) 47358.

TR*OVO (TR*OVO) 35089.

BIČEVJE (BIČEVJE) 313810.

VRHOVCI (VRHOVCI) 310111.

VODMAT (VODMAT) 219412.

*OVE FUŽI*E (*OVE FUŽI*E) 194013.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina cona odriva, višina, vortex
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

starejši učenci

VIČ (VIČ) 148341.

OSKAR KOVAČIČ (OSKAR KOVAČIČ) 148332.

JA*KA MODRA, DOL (JA*KA MODRA, DOL) 145013.

VRHOVCI (VRHOVCI) 142404.

DRAGOMELJ (DRAGOMELJ) 141945.

SAVSKO *ASELJE (SAVSKO *ASELJE) 57696.

*OVE FUŽI*E (*OVE FUŽI*E) 53357.

MILA*A ŠUŠTERŠIČA (MILA*A ŠUŠTERŠIČA) 52818.

TR*OVO (TR*OVO) 34549.

TO*ETA ČUFARJA (TO*ETA ČUFARJA) 310010.

POLJA*E (POLJA*E) 283711.

BIČEVJE (BIČEVJE) 71612.

VODMAT (VODMAT) 65513.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, višina, 
vortex
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. maj 2014

starejše učenke

VIČ (VIČ) 138061.

JA*KA MODRA, DOL (JA*KA MODRA, DOL) 133262.

OSKAR KOVAČIČ (OSKAR KOVAČIČ) 128343.

VRHOVCI (VRHOVCI) 97514.

DRAGOMELJ (DRAGOMELJ) 86195.

TO*ETA ČUFARJA (TO*ETA ČUFARJA) 60386.

MILA*A ŠUŠTERŠIČA (MILA*A ŠUŠTERŠIČA) 49437.

*OVE FUŽI*E (*OVE FUŽI*E) 31548.

VODMAT (VODMAT) 23789.

POLJA*E (POLJA*E) 206910.

TR*OVO (TR*OVO) 189911.

SAVSKO *ASELJE (SAVSKO *ASELJE) 68212.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, višina, 
vortex
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